
 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 M. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 31 d. Nr. T1-49 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 3 dalimi, 

Socialinių paslaugų planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. 

lapkričio 15 d. nutarimu Nr. 1132 „Dėl socialinių paslaugų planavimo metodikos patvirtinimo“ 33 

punktu, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a   

patvirtinti Pasvalio rajono savivaldybės 2015 m. socialinių paslaugų planą (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas 


